「こうぎん年金相談会」の開催について

高知銀行（頭取 海治勝彦）は、年金相談会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内いたします。

記

こうぎん年金相談会

開催日程

開催会場

・２０２５年４月１９日（土）こうぎん久万川橋プラザ

・２０２５年４月２２日（火）高知銀行佐川支店

・２０２５年５月１７日（土）こうぎん久万川橋プラザ

・２０２５年６月１２日（木）高知銀行安芸支店

・２０２５年６月２１日（土）こうぎん久万川橋プラザ

・２０２５年７月１９日（土）こうぎん久万川橋プラザ

・２０２５年８月１６日（土）こうぎん久万川橋プラザ

・２０２５年８月１９日（火）高知銀行須崎東支店

・２０２５年９月２０日（土）こうぎん久万川橋プラザ

開催時間 １０：００～１５：００

参加費 無料

定員 各回先着６名様

申込方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまは、お近くの高知銀行本支店窓口、またはこう

ぎん久万川橋プラザまでお申込みください。

以 上

------------------------------------------------------------------------ ----

◇本件に関するＳＤＧｓ

こうぎん

２０２５年３月１８日

株 式 会 社  高  知  銀  行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

【本件に関するお問い合わせ】
こうぎん久万川橋プラザ

℡ 0120-501-235